דיון והכרעה

נוכח ממצאי הבירור כמפורט לעיל, בהתייחס לעיכוב שחל בפעולות הוועדה במקרים נושא תלונותיך, הנציבות מצאה את תלונותיך מוצדקות. הנציבות הצביעה בפני הוועדה על הצורך לפעול ללא דיחוי בהתאם להחלטות שניתנו בנושאים אלה, כמפורט לעיל, ובהתאם להוראות חוק התכנון ותבנית, התשכ"ה-1965.

מכל מקום, וכפי שהודענו לך בעבר ובהתייחס למגבלות הסמכות של הנציבות, באפשרותך לבחון פניה בנושא למפקח על רישום מקרקעין במשרד המשפטים, המוסמך בהתאם לקבוע בסעיף 72 לחוק המקרקעין, תשכ"ט-1969, לדון בענייני סכסוכים בין בעלי דירות בבית משותף לרבות "בדבר הסגת גבול מצד בעל דירה לגבי דירה אחרת או לגבי הרכוש המשותף". כמו כן באפשרותך לערוך בירור בדבר אפשרות קבלת סיוע בעניין מהסיוע המשפטי.

נוכח ההיבטים הכלליים העולים מתלונותיך, הועברו ממצאי הבירור בתלונותיך לעיונו של אגף הביקורת המתאים במשרד מבקר המדינה.